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Przedstawiamy Państwu kompleksowe szkolenie z wdrażania Ustawy o ochronie
sygnalistów. 

Na szkoleniu w sposób prosty, zwięzły, ale kompleksowy, przedstawiliśmy wszystkie
informacje, które są niezbędne dla każdego pracownika zatrudnionego w firmie prywatnej,
czy instytucji publicznej na temat Ustawy o Ochronie Sygnalistów. Ustawa obowiązuje
pracowników wszystkich szczebli. Uczestnik szkolenia dowie się, jakie są jego prawa,
obowiązki, na co musi zwrócić uwagę, jakie są sposoby zgłoszeń i jakie przepisy go chronią. 

PROGRAM KURSU

 Kto może zostać sygnalistą1.
 Czego mogą dotyczyć zgłoszenia2.
 Kanały zgłoszeń3.
 Zgłoszenia wewnętrzne – proces zgłoszeń wewnętrznych4.
 Sposoby zgłoszeń wewnętrznych5.
 Kto i w jaki sposób rozpatrzy zgłoszenia wewnętrzne sygnalisty 6.
 Jakie działania powinien podjąć pracodawca po otrzymaniu zgłoszenia7.
 Ochrona osób zgłaszających nieprawidłowości w firmie8.
 Sankcje dla pracodawcy za stosowanie odwetu na sygnaliście9.
 Sankcje dla pracodawcy za uniemożliwienie zgłoszeń10.
 Sankcje dla sygnalisty za zgłoszenie nieprawdziwych informacji11.
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Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Nullam urna sem, mattis non molestie eu,
consequat ac libero. Proin et porta ipsum. Vivamus lacinia, lorem ut volutpat convallis, dui lectus
porttitor tellus, ornare pretium felis libero eu nibh. Aliquam ultricies sit amet sem sed vestibulum.
Morbi dictum vehicula sapien, malesuada dignissim risus vulputate auctor. Vestibulum id lorem
facilisis, aliquet neque quis, facilisis arcu. Fusce a justo sed justo varius lobortis quis ullamcorper
ligula. Quisque ut pharetra nunc. Ut laoreet nisl lacinia felis consequat sagittis. Donec et lectus eu
quam malesuada finibus. Phasellus malesuada id lorem elementum viverra.

Wieloletni praktyk na stanowiskach specjalisty ds.
administracji personalnej, specjalisty ds. rozwoju personelu.
Ekspert Prawa Pracy. Wykładowca na Studiach
Podyplomowych oraz trener na kursach i szkoleniach
stacjonarnych i internetowych, oraz prelegent na licznych
konferencjach. Swoje szkolenia realizuje metodą
warsztatową, zwracając szczególną uwagę na zagadnienia
praktyczne, przykłady z życia i proste przestawienie
skomplikowanych przepisów prawa.

Cena kursu wynosi 79 zł netto (+23% VAT)

roczny dostęp do EduStrefy, platformy wiedzy poszkoleniowej,   elektroniczny 
certyfikat ukończenia kursu
Każdy uczestnik otrzyma zestaw checklist sporządzonych na podstawie 
ustawy o ochronie sygnalistów.

Bądź na bieżąco z ważnymi przepisami - pamiętaj o swoich
obowiązkach i prawach, a także o procedurach, które Cię dotyczą. 

PROWADZĄCA

PRZEJDŹ DO ZAKUPU

 do 5 osóCena obowiązuje przy zgłoszeniu od 1 b. Zgłoś od 6 do 12 
osób, a za uczestnika zapłacisz 69 zł netto. Zgłoś ponad 12 osób, a za 
uczestnika zapłacisz tylko 59 zł netto za osobę!

Wraz z dostępem do kursu roku otrzymasz:

https://www.apexnet.com.pl/zamawiam/8225/master-sygnalisci-prawa-i-obowiazki-wynikajace-z-ustawy-o-ochronie-sygnalistow-dla-pracownikow/?krok=1

